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FINSTRAL CUP 2008
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Federazione
Italiana
Cronometristi

KAMPFGERICHT

TECHNISCHE DATEN

TD FIS W.GEISSLER AUT STRECKENNAME SCHWEMMALM
SCHIEDRICHTER S.FASSER SUl START 2172 m
ZIEL 1860 m
RENNLEITER E.TRAFOIER ITA HOEHENDIFFERENZ 312 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7871/10/05
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER G.PARIS ITA G.PARIS
VORLAUFER - A - L.KUPPELWIESER ITA - A - L.KUPPELWIESER ITA
- B - HKLOTZ ITA - B - HKLOTZ ITA
- C - H.THUILLE ITA - C - H.THUILLE ITA
ANZAHL DER TORE 38 36 38 37
STARTZEIT 9.30 12.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -1°C Z: -1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 27.04 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
MASCHILE- MAENNLICH
1 66 990132 EISATH Michael 1990 ITA 58.32 59.10 1'57.42 0.00
2 64 294653 ANSTEIN Pirmin 1988 ITA 58.36 59.54 1'57.90 3.60
3 59 990231 MIRIBUNG Stephan 1990 ITA 58.83 59.67 1'58.50 8.09
4 62 990169 GIACOMELLI Julian 1990 ITA 59.18 1'00.25 1'59.43 15.06
5 70 990318 SENONER Stefan 1990 ITA 59.16 1'00.35 1'59.51 15.66
6 61 290382 DEJORI Daniel 1989 ITA 59.08 1'00.58 1'59.66 16.79
7 63 291217 ROSSI Andrea 1989 ITA 59.70 1'00.00 1'59.70 17.09
8 58 990297 RUNGGALDIER Raphael 1990 ITA 59.40 1'00.33 1'59.73 17.31
9 65 6290454 HOFER Aaron 1992 ITA 59.79 1'00.07 1'59.86 18.29
10 82 290018 SENONER Samuel 1988 ITA 1'00.27 59.84 2'00.11 20.16
11 74 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA 59.38 1'00.89 2'00.27 21.36
12 86 990233 MOELGG Michael 1990 ITA 1'00.10 1'00.49 2'00.59 23.76
13 75 511709 MIOZZARI Robin 1990 SUI 59.93 1'00.76 2'00.69 24.51
14 87 690597 SENONER Florian 1991 ITA 1'00.31 1'00.40 2'00.71 24.66
15 80 290454 FIERER Rene 1989 ITA 1'00.59 1'00.51 2'01.10 27.58
16 89 291429 ZANON Georg 1989 ITA 1'01.10 1'00.06 2'01.16 28.03
17 79 990119 DE MENECH Simone 1990 ITA 1'01.12 1'00.13 2'01.25 28.70
18 77 6290321 SINN Michael 1992 ITA 1'00.90 1'00.36 2'01.26 28.78
19 84 990092 CIPRIANI  Christopher 1990 ITA 1'00.61 1'00.70 2'01.31 29.15
20 69 990276 PIZZININI  Julian 1990 ITA 1'01.19 1'00.78 2'01.97 34.10
21 103 690276 LANTHALER Rene 1991 ITA 1'01.88 1'00.71 2'02.59 38.75
22 85 690605 SPARBER Andreas 1991 ITA 1'01.68 1'01.11 2'02.79 40.25
23 107 990188 KANEIDER Denis 1990 ITA 1'02.10 1'00.74 2'02.84 40.62
24 97 690592 SCHMALZL Guido 1991 ITA 1'01.29 1'01.59 2'02.88 40.92
25 83 990347 TRATTER Julian 1990 ITA 1'01.25 1'02.07 2'03.32 44.22
26 95 294965 SENONER Marco 1988 ITA 1'02.39 1'01.19 2'03.58 46.17
27 73 290646 LENTI Amedeo 1989 ITA 1'02.40 1'01.27 2'03.67 46.84
28 100 6290283 FRANZELIN Felix 1992 ITA 1'02.26 1'02.03 2'04.29 51.49
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29
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39
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42
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45
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48
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NUM
PETT

108
117

99
101

90
105
130
111
119
106
118
122
121
127
120
134
132
129
124
136
131
140
139
141
142

91
94
98
104
112
116

60
71
72
76
88
96
102
114
115
125
126
128
133
135
137
138

67
68
78
81
92
93
109
110
113
123

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

290153 AVI Martin

6290435 DI GENOVA Nicolo
291263 SCHENK Luis

6290222 SENONER David

690277 LANTHALER Stefan
511818 TAM Ivan

6290273 DAMIAN Johannes
6290488 SCHWIENBACHER Marian
990377 ZINGERLE Patrick
511857 JENAL Sandro

990313 SCHROFFENEGGER Alex
690270 HELL Ivan

6290434 DARIZ Aaron

690315 ALBER Matthias

6290182 PROMBERGER Michaelangelo
690511 MOCELLINI Matteo
6290469 BACHMANN Lukas
511863 SETTE Daniele

990328 SULSER Martin

6290086 ZESCHG Thomas

990156 FURLANI Matthias
6290341 KARLEGGER Lukas
6290084 KOFLER Joerg

6290375 PAGANI Andrea

6290236 EGGER Stefan

NON PARTITI (la MANCHE)

690545 PLATZER Lukas
290602 GURSCHLER Werner
690638 WAGMEISTER Peter
511820 TINNER Pascal
294825 GSCHNITZER Lukas
6290008 JOCHBERGER Andreas

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

990326 STRICKER Niko
290665 LORENZI Stefan
690566 RINNER Max

511711 NAEFF Corsin

990350 TSCHOELL Peter Paul
690639 WAGMEISTER Philip
690269 GUFLER Christoph
690640 WALDER Philip
6290486 GASTEIGER Maximilian
990348 TRENKER Bernhard
511717 PLANTA Steivan
6290293 PFITSCHER Egon
6290458 FAUSTINI Stefan
6290414 STARK Martin

294813 GAMPER Christian
6290072 TRENKER Lukas

SQUALIFICATI (la MANCHE)
NON PARTITI (2a MANCHE)
NON ARRIVATI (2a MANCHE)

990185 HITTHALER Lukas
290378 DORFMANN Patrick
690602 SORARU' Florin

690420 FILL Franz

511714 PEER David

690290 MAHLKNECHT Bernard
511738 ZELLER Tiziano
6290368 INNERHOFER Maximilian
6290085 REITERER Andreas
511800 RADA Luca
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1990
1989
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1990
1991
1991
1991
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1992
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1988
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1990
1989
1991
1991
1990
1991
1990
1992
1992
1991

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
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ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
Sul
ITA
ITA
Sul

la

TEMPO
MANCHE 2a

1'02.73
1'02.47
1'02.86
1'02.18
1'02.57
1'02.12
1'02.62
1'02.31
1'03.16
1'02.83
1'02.97
1'03.37
1'02.91
1'03.16
1'03.25
1'03.63
1'03.72
1'03.89
1'03.63
1'04.62
1'04.48
1'07.27
1'07.97
1'08.03
1'09.31

TEMPO
MANCHE

1'01.73
1'02.00
1'01.63
1'03.10
1'02.79
1'03.30
1'02.90
1'03.27
1'02.86
1'03.29
1'03.17
1'02.82
1'03.40
1'03.26
1'03.49
1'03.37
1'03.64
1'03.93
1'05.02
1'04.31
1'05.98
1'06.06
1'07.74
1'07.80
1'14.74

TEMPO
FINALE

2'04.46
2'04.47
2'04.49
2'05.28
2'05.36
2'05.42
2'05.52
2'05.58
2'06.02
2'06.12
2'06.14
2'06.19
2'06.31
2'06.42
2'06.74
2'07.00
2'07.36
2'07.82
2'08.65
2'08.93
2'10.46
2'13.33
2'15.71
2'15.83
2'24.05

F= 880

PUNTI PUNTI

GARA

52.76
52.84
52.99
58.91
59.51
59.96
60.71
61.15
64.45
65.20
65.35
65.73
66.63
67.45
69.85
71.80
74.49
77.94
84.16
86.26
97.73
119.24
137.07
137.97
199.58
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

I Delegato  Tecnico
W.GEISSLER (AUT) #129

15-03-2008 / ULTEN/SCHWEMMALM (ITA) ITA1017.129 G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



